CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Antonio Imbassahy PSDB/BA

Câmara dos Deputados, gabinete 810, anexo 4 – Brasília – DF  70160-900
www.antonioimbassahy.com.br

REQUERIMENTO Nº          DE 2015.

(Do Sr. Antonio Imbassahy)

Requer a retirara de tramitação do

Requerimento de Informação nº 14/2015.

    Senhor Presidente,

    Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do

Regimento Interno, a retirada do Requerimento de Informação nº 14 de 2015, de minha autoria,

que “solicita ao Senhor Ministro da Fazenda, Joaquim Levy, informações sobre a participação da

empresária Val Marchiori em viagens oficiais do Banco do Brasil”.

Sala das Sessões,       de março de 2015.

ANTONIO IMBASSAHY

Deputado Federal – PSDB/BA

http://www.antonioimbassahy.com.br/